
Uczelnia wspiera konkurs „Firma na Start”  

Politechnika Koszalińska jest partnerem piątej edycji konkursu „Firma na Start”. Cel konkursu to 

promocja aktywnych postaw i rozwój przedsiębiorczości w Koszalinie.  

Organizowany przez Urząd Miejski w Koszalinie konkurs „Firma na Start” jest adresowany do młodych 

osób. Ideą przedsięwzięcia jest przede wszystkim zaszczepienie w młodych ludziach myślenia 

biznesowego oraz udzielenie wsparcia tym osobom, które już mają konkretny pomysł na rozpoczęcie 

działalności, ale brakuje im warunków do jego realizacji.  

Podobnie, jak w poprzednich latach, uczestnicy będą rywalizować w dwóch kategoriach:  

- kategoria I: osoby w wieku od 18 do 35 lat (w tej kategorii zostanie wybrany jeden zwycięzca – 

główna nagroda to 20 tysięcy złotych);  

- kategoria II: uczniowie koszalińskich szkół ponadpodstawowych (trzej laureaci).  

Politechnika Koszalińska, która znalazła się w gronie partnerów konkursu, jest także fundatorem 

nagród dla zwycięzców (zwycięzca w I kategorii będzie miał prawo bezpłatnego udziału w wybranych 

studiach podyplomowych na Wydziale Nauk Ekonomicznych Politechniki Koszalińskiej, będą także 

nagrody rzeczowe). Warto wspomnieć, że w kapitule konkursowej zasiada prof. Tomasz Królikowski, 

prorektor ds. studenckich Politechniki Koszalińskiej.  

Zadaniem uczestników jest napisanie biznesplanu dotyczącego własnego pomysłu na działalność 

gospodarczą w Koszalinie. Zwycięzcami zostaną te osoby, które przedstawią najciekawszy, możliwy 

do realizacji biznesplan konkretnego przedsięwzięcia. W czasie trwania konkursu uczestnicy będą 

mogli wziąć udział w bezpłatnych szkoleniach w zakresie prawidłowej konstrukcji biznesplanów i 

zakładania działalności gospodarczej. Będą mogli też uczestniczyć w spotkaniach z ekspertami.  

Konkurs został podzielony na etapy. Do 4 października br. trwał nabór zgłoszeń potem nastąpi ich 

formalna ocena. W drugim etapie (do 31 października br.) odbyły się obowiązkowe szkolenia. Termin, 

do którego trzeba złożyć biznesplan, to 14 listopada. Wyniki konkursu poznamy w grudniu.  

Przypomnijmy, że zwycięzcą ubiegłorocznej IV edycji konkursu „Firma na Start” był Arkadiusz Pater, 

absolwent dziennikarstwa i komunikacji społecznej na naszej uczelni i twórca studia realizującego 

filmy dokumentalne i historyczne.  


